OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju  troškova organizacije  

poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva: 
- Općini Tešanj u iznosu od 4.539,60 KM (slovima: četirihiljadepetstotinatridesetdevet 
konvertibilnih maraka i šesdeset konvertibilnih feninga) na ime refundacije troškova izrade 
Glavnog  projekta saobraćajnice u Regulacionom planu “Poslovna zona Bukva” /Faza I - Korak 1. i 
Korak 2./ i  
- Općini Usora u iznosu od 5.000,00 KM (slovima: